
Zemke podsumowuje 2 lata w Brukseli

 

 W lipcu minęły 2 lata obecnej kadencji Parlamentu Europejskiego. Sprawozdanie ze swojej pracy

złożył dzisiaj związany z SLD europoseł Janusz Zemke.

Polityka to jest sztuka osiągania celów i takie cele należy definiować i publicznie informować co udało się ziścić – mówił dzisiaj

eurodeputowany Janusz Zemke.

– W ciągu dwóch lat pracy w Europarlamencie wypowiadałem się 69 razy w debatach plenarnych, głównie w sprawach

obronności i bezpieczeństwa. Skorzystałem także z instrumentu interpelacji. Złożyłem 9 interpelacji do Komisji Europejskiej.

Wszystkie te interpelacje wiążą się z naszym województwem, głównie z budową autostrady A1. Zdaniem Janusza Zemke

pieniądze na tę inwestycje są, a problemy które się wokół tej inwestycji pojawiają mają związek z nieporozumieniami w kraju.

Staże, wycieczki, kursy, a także praktyki

Więcej uwagi podczas konferencji prasowej europoseł poświęcił regionalnym inicjatywom. W kampanii wyborczej Janusz

Zemke obiecał, że w ciągu jego kadencji 1000 mieszkańców woj. kujawsko-pomorskiego odwiedzi Brukselę. Ten cel już udało

się osiągnąć, a eurodeputowany stawia sobie już wyższy cel – zabrania w ciągu tej kadencji co najmniej 3 tysięcy obywateli

regionu. Kolejne inicjatywy, to płatne staże w Parlamencie Europejskim dla najlepszych studentów. Uczestnicy tych staży biorą

udział w pracach komisji oraz sesjach plenarnych. Do tej pory tym programem objętych zostało ponad 40 studentów, Janusz

Zemke ma nadzieję, że do końca kadencji ta liczba przekroczy 150 osób.

Inicjatywą wartą odnotowanie są także bezpłatne kursy języka angielskiego z rodzin, których nie stać na płatne lekcje. Do tej

pory w 13 miejscowościach województwa zorganizowano 40 grup kursowych, w których uczestniczyło łącznie około 400 dzieci.

Od kilku miesięcy są także prowadzone kursy obsługi komputera dla osób powyżej 50 roku życia. W tym celu europoseł

ufundował kika pracowni komputerowych. Do chwili obecnej z tej propozycji skorzystało 125 osób.

Od dzisiaj Janusz Zemke zaprasza studentów także do odbywania praktyk studenckich w biurach i punktach informacyjnych na

terenie całego województwa.
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